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VENDIM

Nr.23. Dt.04.08.2020

Bazuar ne nenin 6, pika 2, nenin 7,pika 8/b dhe nenin 8 te Rregullores "Per organizimin
e zgfedhjeve p€r autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster,
KIZ

VENDOSI

1. Per zhvillimin e procesit zgjedhor te dates 14.08.2020, Raundi 2, nE Fakultetin
Ekonomik per Drejtues td Njesise Baze t€ Politikave Ekonomike dhe Turizmit, trupa
zgjedhore "Personel Akademik" e kesaj njesie baze do t€ votojn€ ne zyren e Komisionit
Zgjedhor te Fakultetit Ekonomik .
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